РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  « 25  » ноября   2015 г.    № 24
               с. Кетово

О принятии Программы комплексного социально-
экономического развития Кетовского района
Курганской области на 2016-2018  годы
На основании    пункта  4) части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пункта 4) части 1 статьи 25  Устава муниципального образования Кетовского района Курганской области, Кетовская районная Дума  РЕШИЛА:

1. Предложенную Администрацией Кетовского района Программу комплексного социально-экономического развития Кетовского района Курганской области на 2016-2018 годы принять.

2. Программу комплексного социально-экономического развития Кетовского района Курганской области на 2016-2018 годы разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Кетовского района А.В. Носкова.

Глава Кетовского района
                                                                                А.В. Носков
Председатель
Кетовской районной Думы

                                 В.Н. Корепин
В.А. Старыгина
2-39-44
Разослано по списку (см. на обороте)
1
2